

تشکیل شوراهای فنی در سیستان و بلوچستان



فعال شدن شوراهای فنی در هر شهرستان موجب قوت بخشیدن به امر نظارت و اطلاع رسانی درست در زمینه پیشرفت پروژه‌ها و نحوه اجرای آنها خواهد شد.

علی اوسط هاشمی استاندار سیستان و بلوچستان در جلسه شورای فنی استان با عنوان کردن مطلب فوق و با تأکید بر اهمیت نظارت درست و دقیق بر اجرای پروژه‌ها گفت: شورای فنی عامل به صیانت از تلاش‌هایی است که در راستای خدمت صادقانه به مردم صورت می‌گیرد و باید بر کیفیت پروژه‌ها و اجرای اصولی آنها نظارت درست و دقیقی داشته باشد.
استاندار سیستان و بلوچستان افزود: اگر چه لازم است همه پروژه‌ها بر اساس تقویم پیش بروند اما کیفیت نباید فدای سرعت در اجرای پروژه‌ها شود. این مسئول خواستار تشکیل شوراهای فنی در شهرستان‌ها شد و گفت: فعال‌شدن شوراهای فنی در هر شهرستان موجب قوت بخشیدن به امر نظارت و اطلاع‌رسانی درست در خصوص پیشرفت پروژه‌ها و نحوه اجرای آنها خواهد شد. وی گفت: بر آورد در نظارت درست باعث بازگشت اعتماد اجتماعی و ضامن سربلندی مسئولان و تقویت نگاه مردم به دولت می‌شود. هاشمی با بیان اینکه شرایط امروز استان از حیث میزان آورده‌های بخش دولتی و بخش خصوصی با ۳۵ سال گذشته متفاوت است، بیان داشت: اعتبارات مختلفی که برای این استان از محل اعتبارات استانی، ملی و سفر ریاست جمهوری در نظر گرفته و اختصاص داده شده است برابر با کل اعتبارات تملک دارایی استان در ۳۵ سال گذشته است. وی افزود: اطمینان از قرار گرفتن این اعتبارات در مسیر توسعه و پیشرفت استان مستلزم نظارت و بازرسی‌های دقیقی است که از هردفتر منابع جلوگیری کند.

۴۰ درصد از تعاونی‌های زنجان غیر فعالند

دبیر اتاق تعاون استان زنجان با اشاره به ثبت حدود ۴ هزار شرکت تعاونی در این استان گفت: از مجموع این شرکت‌ها حدود ۴۰ درصد غیر فعال هستند و بقیه هم یا ظرفیت یابینی فعالیت می‌کنند.

ابوالفضل بیات با اشاره به جایگاه والای تعاونی در قوانین اظهار کرد: تشکیل اتاق‌های تعاون در راستای تحقق اقتصاد تعاون محور انجام شده است. وی جذب منابع داخلی و خارجی، توسعه صادرات و بهبود فضای کسب و کار را از جمله نیازهای تعاونی‌ها برای گسترش فعالیت‌های شرکتهای تعاونی اعلام و اضافه کرد:انتظار بخش تعاون از دولت عملی کردن وظایف دستگاه‌های اجرایی به قوانین است. دبیر اتاق تعاون استان زنجان با بیان اینکه دستگاه‌های اجرایی در برون سپاری اقتصاد اهتمام جدی ندارند، تصریح کرد: با وجود قانون مشخص در این مورد روند با کندی در حال انجام است. این مسئول با تأکید بر لزوم برون‌سپاری از حوزه فعالیت دامه داد: تا زمانی که موضوع برون سپاری اقتصادی عملیاتی نشود مشکلات موجود وجود خواهد داشت. بیات با بیان اینکه بر اساس قانون سهم تعاون از اقتصاد کشور باید به ۲۵ درصد برسد، افزود: این سهم در پایان برنامه پنجم در خوشبینانه‌ترین حالت فقط ۵ درصد است.

تخصیص ۳۰میلیارد تومان برای چشمه اعلا

برای احداث پروژه گردشگری–اقامتیی چشمه اعلاي دماوند ۳۰میلیارد تومان پیش‌بینی شد. معاون عمرانی شهردار دماوند با اعلام این خبر

گفت: در مساحت ۷۰هکتاری این پروژه با شرکت هوشمنددچار مشکلات حقوقی شده‌یم و در حال پیگیری این موضوع هستیم تا بتوانیم اجرای این پروژه اقامتی–گردشگری را هرچه سریع‌تر آغاز کنیم.
حیدر حیدری با بیان اینکه کارهای عمرانی خوبی در این زمینه صورت گرفته است، افزود: حوض قسمت اصلی تخریب و انبم‌های جدید احداث شده است، همچنین کل محوطه سنگفرش شد و لایچق‌هایی برای نشستن مسافران و گردشگران نصب کردیم. وی با بیان اینکه مشکل جان پناه‌های محوطه چشمه اعلا را برطرف کردیم، گفت: بعضی از قسمت‌های چشمه شیب‌دار بوده و تاکنون چندباری حادثه رخ داده است و به خاطر از تقاع چندی از شهروندان سقوط داشته‌اند که این موضوع در اولویت قرار گرفت و محوطه ایمن‌سازی شد. حیدری افزود: ۲ هزار نهال در راستای توسعه فضای سبز چشمه اعلا کاشته شده است. وی افزود: در زمانی که مشکلات حقوقی در حال برطرف شدن است، طرح‌های این برنامه‌ها نیز بررسی می‌شود.



اصلاح ۸۰کیلومتر جاده‌های روستایی ایلام

مدير كل راه و شهرسازی استان ایلام از رسیدگی جدی به وضعیت راه‌های روستایی استان خبر داد.

بهداری گفت: در شش ماه گذشته ۳۰ کیلومتر راه روستایی در استان ایلام آسفالت شده و عملیات ۵۰ کیلومتر دیگر نیز در حال اجراست. وی افزود: راه روستایی سرابکلن به عمارت در شهرستان سیروان به طول هفت کیلومتر، جاده گنجوان به طول چهار و جاده حاج‌بختیار به طول شش کیلومتر در شهرستان ایلام، جاده ریگا به صالح آباد در شهرستان مهران به طول هفت کیلومتر و جاده بان‌رحمان در شهرستان ملکشاهی به طول چهار کیلومتر از جمله راه‌های روستایی آسفالت شده در شش ماه اول سال جاری است که برای اجرای این پروژه‌ها مبلغ ۴۵میلیارد ریال از محل اعتبارات استانی هزینه شده است.
بهداری ادامه داد: در حال حاضر آسفالت ۱۳ کیلومتر جاده حاج‌بختیار و پنج کیلومتر جاده گنجوان در شهرستان ایلام، ۱۱ کیلومتر شهرک هزارانی به چم کبود در شهرستان آبادان و ۱۰ کیلومتر بین روستای عباس‌آباد و وحدت‌آباد در شهرستان دره شهر در حال انجام است. همچنین بهسازی و آسفالت ویله به قروتک در شهرستان دهلران به طول ۳۱۵ کیلومتر و بهسازی و آسفالت قاضی‌خان به پد ره به طول هفت کیلومتر در دست اجراست. مدیر کل راه و شهرسازی استان ایلام با بیان اینکه اخیراً استان ایلام رتبه نخست کاشن تصادفات راه‌های روستایی را کسب کرده است، گفت: با پیگیری مسئولان در تأمین اعتبار امیدواریم روند بهسازی و آسفالت راه‌های روستایی استان بیش از پیش ادامه یابد و روزی فرا رسد که شاهد هیچ‌گونه تصادف و تلفاتی در جاده‌های استان نباشیم.

شششنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۳ | ۲۶ دیحجه ۱۴۲۵

www.iranonline.ir

گزارش یک احمد‌هاشمی

ساخت وساز در زمین‌های زراعی، کشاورزی مازندران را تهدید می‌کند

زخم تیر بی‌توجهی بر کمر کشاورزی طبرستان



مازندران، استانی در شمال ایران و در کرانه‌های جنوبی در دریای خزر است که به خاطر جغرافیای خاصش دارای جلگه‌ها، علفزارها، بیشه‌ها و جنگل‌های هیرکانی با صدها گونه گیاهی منحصر به فرد در جهان است. آب و هوای گوناگون از سواحل شنی با پست‌ترین نقطه، تا کوهستان‌های ناهموار و پوشیده از برف البرز با داشتن یکی از هفت آتشفشان معروف دنیا و کوه دماوند از ویژگی‌های منحصر شناخته شده این استان است. وجود دریاي خزر و رشته کوه‌های البرز و نزدیکی این

دو مظهر طبیعت به یکدیگر در نواحی جلگه‌ای تا کوهپایه‌های شمالی البرز، آب و هوای معتدل و مرطوبی را به وجود آورده که تابستان‌های آن به ویژه در سواحل دریا، گرم و مرطوب است و زمستان‌های این نواحی معتدل و مرطوب و به ندرت یخ‌بندان می‌شود. به همین دلیل زمین‌های استان مازندران به شدت برای کشاورزی و زراعت مساعد و مناسب است. با اینکه مرکبات این استان زیانزد خاص و عام است اما چند سالی است که اخبار خوبی در مورد محصولات آن به گوش نمی‌رسد.

واسطه‌گری انتقال یابد. از تقای متوسط درآمد کشاورزان روستایی می‌تواند یکی از راه‌های حفظ سرمایه در این بخش باشد که معاون برنامه‌ریزی استاندار مازندران نیز با آن موافق است و می‌گوید: تولیدی وجود ندارد که یکی از ظرفیت‌های مهم اقتصادی استان مازندران بخش کشاورزی است از این رو برای ارتقای بخش کشاورزی ابتدا باید زیرساخت‌های مورد نیاز این بخش توسعه یابد زیرا این استان ۹/۸ درصد ارزش افزوده بخش کشاورزی کشور را به خود اختصاص داده است. ولی‌الله فرزانه با بیان اینکه ۲۰ درصد درآمد خنوار روستایی از محل کشاورزی تأمین می‌شود، تأکید می‌کند: باید متوسط درآمد کشاورزی روستاییان را از تقا دهیم تا کشاورزی فعالیتی اقتصادی و مقرون به صرفه شود.

■ ساخت و سازهای بیرانگر
یکی از دردهایی که گردن مازندران را چسبیده و مثل خوره‌ای که به جان تمام نقاط خوش آب و هوای کشور افتاده، در حال ویران کردن این استان نیز هست، بحث زمین خورای و تبدیل زمین‌های کشاورزی به شهرک و ویلاست. موضوعی که اگر امروز جلوی آن گرفته نشود، حتما در کمترین



اتمام پروژ‌های نیمه‌تمام تا پایان برنامه پنجم

استاندار مرکزی بر تسریع در انجام پروژه‌های نیمه‌تمام و رفع عقب‌افتادی طرح‌ها تا پایان برنامه پنجم توسعه تأکید کرد.

محمدحسین مقیمی با اشاره به زمان باقی‌مانده تا پایان برنامه پنجم توسعه گفت: دستگاه‌های اجرایی استان باید تمامی طرح‌هایی که طبق ماده ۲۱۵ مختص استان است را در

زمان باقی مانده به اجرا برسانند و عقب‌افتادی‌ها را در این مدت جبران کنند. وی بر توجه به واقعیت‌ها و برای تدوین برنامه ششم توسعه کشور و استان تأکید کرد و افزود: در برنامه پنجم توسعه استان برخی از شاخص‌ها پایین‌تر از نرم کشوری است و باید این کاستی‌ها در برنامه ششم توسعه لحاظ شود. معاون برنامه‌ریزی استانداری مرکزی نیز با اشاره به تدوین اسناد قانون پنجم توسعه به دو برنامه راهبردی و برنامه عملیاتی در استان اشاره کرد و گفت: برنامه راهبردی استان در شش کتاب در راستای تحول اداری، اهداف کیفی و اقدامات اولویت‌دار تهیه شده و شاخص‌های کلان نیز

پیش‌بینی شده است. محمدرضا علوی افزود: برنامه‌های عملیاتی نیز در قالب ۱۴ کتاب مشتمل بر دو کتاب مربوط به طرح‌های کلان و اهداف و ۱۲ کتاب مربوط به شهرستان‌ها و فعالیت‌های عمرانی استان تدوین شده است. وی اعتبارات سه سال اول سند توسعه استان را ۴۱۵ میلیارد تومان عنوان کرد و با اشاره به اینکه ۱۷۶ میلیارد تومان آن تخصیص یافته است، گفت: در سه سال اول این سند ۲۱۲ شاخص هدف گذاری شده بود که تاکنون ۱۴۲ مورد آن رزیابی شده است.

شششنبه ۲۹ مهر ۱۳۹۳ | ۲۶ دیحجه ۱۴۲۵

www.iranonline.ir

گزارش یک احمد‌هاشمی

ساخت وساز در زمین‌های زراعی، کشاورزی مازندران را تهدید می‌کند

مقاومتی که تأکید رهبری است گام بردارد. وی با بیان اینکه با وجود زمین‌های بسیار در کشور باز گندم، علوفه، گوشت و فرآورده‌های دامی وارد می‌شود، افزود: کشور با دارا بودن زمین کشاورزی باز هم واردکننده محصولات کشاورزی است و این امر موجب جلوگیری از ترقی و پیشرفت می‌شود. امام جمعه مرکز استان گفت: وضعیت نامطلوب اقتصادی مازندران و بیکاری به نوعی ناشی از کم‌توجهی مسئولان است و با توجه به اینکه مازندران قطب کشاورزی است، می‌توان با تلاش بیشتر از هر گونه وابستگی در زمینه تولیدات کشاورزی خود کفابود.

آیت‌الله طبرسی با اشاره به اینکه در گذشته هیچ توجهی به بخش کشاورزی نمی‌شد و محصولات کشاورزی از کشورهای دیگر وارد می‌شد، اذعان داشت: بعد از انقلاب مدتی وضعیت محصولات کشاورزی خوب بود اما در حال حاضر به دلیل شرایط کشور و ساخت و سازها در زمین‌های کشاورزی، وضعیت مطلوب نیست.

■ هنوز وضع خوب است!

در مقابل تمام اخباری که در مورد مشکلات و معضلات کشاورزی مازندران منتشر می‌شود، رئیس سازمان جهاد کشاورزی این استان از صادرات بیش از ۸۱ هزار تن انواع محصولات کشاورزی از مازندران به خارج از کشور در شش‌ماه نخست سال جاری خبر داده و می‌گوید: این مقدار محصول به ارزش بالغ بر ۱۱۵ میلیون و ۵۰۵ هزار دلار بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته از لحاظ وزنی حدود ۴ درصد و از لحاظ ارزشی ۱۶۵ درصد رشد داشته است.

دلاور حیدری بر تنوع و کیفیت مطلوب محصولات کشاورزی، افزایش سطح مهارت و تخصص صادرکنندگان محصولات کشاورزی، افزایش توان بازاریابی صادرکنندگان محصولات مطلوب بودن کیفیت بسته‌بندی محصولات کشاورزی و اعزام و پذیرش هیئت‌های تجاری و بازاریابی در جهت تقویت روابط تجاری با کشورهای هدف، بر گزاری نمایشگاه‌های خارجی در کشورهای هدف و… را از جمله دلایل افزایش صادرات محصولات کشاورزی استان مازندران به خارج از کشور اعلام کرد و با بیان اینکه این محصولات شامل فرآورده‌های لبنی، سبزی درختی، گل و گیاه زینتی، کیوی و سایر محصولات کشاورزی بوده، عراق، ترکمنستان، فدراسیون روسیه، آذربایجان و قزاقستان را از کشورهای هدف صادرات محصولات کشاورزی معرفی می‌کند.

■ سواد کشاورزی با بین است

به هر حال واقعیت این است که حال کشاورزی در مازندران خوب نیست. از تمام عوامل که بگذریم موضوع خورد بودن زمین‌ها نیز خود دلیلی برای به صرفه نبودن کشاورزی در این منطقه به شمار می‌آید. در مازندران قطعات زمین‌های کشاورزی خرد است و توسعه زیرساخت‌ها نیز به کندی پیش می‌رود و در برخی موارد توجیه اقتصادی نیز ندارد که همین امر بر دامنه تغییر کاربری‌های غیرمجاز افزوده است. مسئولان این استان به خوبی می‌دانند که اگر شرایط به همین نحو پیش برود حتما رتبه اول بودن در کشور را از دست خواهند داد. امروز اگر چه میانگین بهره‌برداران از زمین‌ها افزایش پیدا کرده اما میزان تحصیلات آنها بسیار پایین است و همین موضوع نیز نیازمند چاره‌اندیشی است.

معاون برنامه‌ریزی استاندار مازندران در این مورد معتقد است: باید فرهنگ نهادینه شود که تمام جوانان تحصیلکرده عضو نظام مهندسی یا بخش کشاورزی مشارکت کنند و همچنین شرکتی با عنوان شرکت زراعی در قالب تعاونی تشکیل شود. وی اذعان می‌کند: اگر استان مازندران در بخش کشاورزی برنامه‌ریزی نکند استان‌های دیگر که ماهیت کشاورزی دارند از نظر ارزش افزوده از استان ما پیشی می‌گیرند.

اجرای مرحله سوم تحول سلامت در هر مژگان

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درماتی استان هرمزگان از آغاز هر حله سوم تحول نظام سلامت با اجرای کتاب ارزشگذاری خدمات سلامت، از آبان ماه سال جاری در همه بیمارستان‌های استان (خصوصی، دولتی، دولتی غیر دانشگاهی) خبر داد.

محمد شکاری با بیان اینکه نظارت‌های مشترک دانشگاه علوم پزشکی، سازمان نظام پزشکی و تعزیرات حکومتی استان هرمزگان در پایش اجرای مرحله سوم برنامه تحول نظام سلامت باهرم قانونی و برخورد با متخلفین انجام می‌شود، گفت: تخلف در هیچ بیمارستانی به هیچ‌وجه پذیرفتنی نیست و کتاب ارزشگذاری خدمات سلامت مهم‌ترین زمینه برای کنترل تعرفه‌های غیرقانونی فراهم می‌کند. وی افزود: ارزشمند شدن دفترچه‌های بیمه و واقعی شدن تعرفه‌ها در بخش دولتی و خصوصی از اهداف کتاب ارزشگذاری سلامت است و با پایان این کتاب یک نظم و انضاط مالی در تعرفه‌های ایجاد می‌شود.

شکاری خواستار همکاری سازمان‌های نظام پزشکی و تعزیرات حکومتی در راستای اجرایی شدن برنامه تحول نظام سلامت در مرحله سوم شد و افزود: عده‌قلیایی از پزشکان در برابر اجرای این کتاب ایستادی خواهند کرد که باید از اهرم‌های قانونی در برابر متخلفان استفاده نمود. وی با اشاره به اینکه در نظارت‌ها توجه ویژه‌ای به جایگاه حرفه پزشکی می‌شود و شأن کادر پزشکی می‌نظر قرار می‌گیرد، گفت: هیچ بیمارستانی در اجرای مرحله سوم تحول سلامت مستثنی نیست.

کاهش مصرف فرآورده‌های نفتی در البرز



مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه البرز از توزیع و مصرف بیش از ۴۲۷ میلیون لیتر انواع فرآورده‌های نفتی شامل بنزین، نفتگاز، نفت سفید و نفت کوره طی سه ماهه دوم سال جاری در استان البرز خبر داد.

توسلی گفت: از مجموع فرآورده‌های مصرف شده در تابستان بیش از ۱۳۲ میلیون لیتر مربوط به نفتگاز است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل ۵۸درصد افزایش یافته است. وی اعلام کرد: مصرف نفت سفید در مدت یادشده بیش از ۵میلیون لیتر می‌باشد که این رقم نسبت به مدت مشابه سال قبل از کاهش ۳۰ درصدی برخوردار بوده که مهم‌ترین دلیل کاهش مصرف نفت سفید به‌مندی مناطقی از استان البرز از گاز طبیعی، مدیریت توزیع از سوی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه البرز و مدیریت مصرف از سوی خانوارهای نفت سوز می‌باشد.
توسلی در ادامه به مصرف ۲۲۶ میلیون لیتری بنزین طی سه ماهه دوم سال جاری اشاره کرد و افزود: مصرف بنزین در این مدت در مقایسه با مدت مشابه در سال قبل تفاوت قابل ملاحظه‌ای نداشته و با کاهش ۰۴ درصدی همراه بوده و از این میزان مصرف ۱۲۱ میلیون لیتر به بنزین پاک اختصاص داشته که از آذرماه سال گذشته در هسته مرکزی کلانشهر کرج در راستای کاهش آلودگی محیط زیست عرضه شده همچنین در بخش حمل و نقل نیز نفتگاز توزیع شده از نوع یورو ۴ می‌باشد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه البرز اظهار داشت: با افتتاح و بهره‌برداری از شش باب جایگاه CNG در استان البرز میزان مصرف این سوخت در تابستان ۱۳۹۳ بیش از ۵۴ میلیون مترمکعب بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۱۰ درصدافزایش یافته‌است. این مقام مسئول با اشاره به مصرف ۵۳ میلیون لیتری نفتکوره در تابستان سال جاری و کاهش ۷۲ درصدی مصرف این فرآورده نسبت به سه ماهه دوم سال ۹۲ علت کاهش در مصرف نفت کوره را کاهش مصرف نیروگاه شهید منتظر قائم اعلام کرد.

خراسان شمالی آماده جذب سرمایه

خراسان شمالی با پر خوراری در مناطق زیبای گردشگری و امنیت یابندار زمینه‌های مساعد سرمایه‌گذاری در

حوزه گردشگری را دارا است.

سید علی اکبر پرویزی استاندار خراسان شمالی با عنوان کردن مطلب فوق و با بیان اینکه استان به لحاظ امنیت و شاخص‌های امنیتی در سطح بسیار خوبی قرار دارد، گفت: پس از سفر بر خیر و برکت مقام معظم رهبری به استان در راستای فرمایشات معظم له و از محل سفر اعتبارات خوبی در سال گذشته و اسمال به حوزه گردشگری استان اختصاص یافته است. وی با بیان اینکه خراسان شمالی در شرایط و موقعیت جغرافیایی مناسبی قرار گرفته، اظهار داشت: وجود مراتع، جنگل‌ها و دره‌های زیبا در مناطق شمالی و همچنین وجود کویر در جنوب استان و قرار گرفتن در مسیر زائین‌علی این موسی‌الرضا (ع) از پتانسیل‌های خوب استان در بخش گردشگری است. نماینده عالی دولت در خراسان شمالی با اشاره به اینکه اکثر روستاهای استان دارای مناطق زیبای گردشگری است، گفت: روستاهای دشت، درکش، روبین، اسفیدان، زوارم، خسرویبه از جمله روستاهای نمونه هدف گردشگری بوده که می‌تواند پذیرای گردشگران باشد. اشتغالزایی شروطی دارد که دولت باید مسیر آن را برای تعاونی‌ها هموار کند.

توسعه طرح ذخیره گاه بلوط هیکو

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان مهدشهر از توسعه طرح احداث ذخیره‌گاه بلوط منطقه هیکو شهرستان مهد بشهر با هدف

جلوگیری از انقراض گونه ارزشمند گیاهی بلوط خبر داد.
حمیدرضا عبودس با بیسان اینکه ذخیره‌گاه بلوط هیکو یکی از مناطق جنگلی تیب خزری در حوزه استحفاظی شهرستان مهد بشهر است، گفت: در سال جاری و از محل اعتبارات سال ۱۳۹۲ طرح ملی صیانت از جنگل‌های شمال در سطحی بالغ بر ۲۰۰ هکتار و به طول سه کیلومتر و با اعتباری معادل ۹۵ میلیون ریال حصر کنشی و محافظت گردید و ی افزود: با هماهنگی‌های به عمل امده مقرر گردید از این پس محدوده ذخیره‌گاه‌های منطقه در قالب اعتبارات ملی طرح مذکور مورد حفاظت و حمایت قرار گیرد. عبودس حفظ ذخائر ژنتیکی گونه‌های گیاهی، ایجاد محل مناسب بذرگیری جهت تکثیر و توسعه زیستگاه‌های حیات وحش و حفظ ذخیره زستی را از جمله اهداف احداث طرح ذخیره‌گاه هیکو اعلام کرد.



انتقال مشاغل آلاینده از هسته مرکزی اهواز

به منظور اجرای طرح تجمیع، انتقال و ساماندهی مشاغل آلاینده از سطح اهواز مشاغلی مانند آهن فروشان، صاحبان

بنک و سایر مشاغل که به عنوان مشاغل آلاینده شناخته شده هستند، از هسته مرکزی شهر جمع می‌شوند.

معاون خدمات شهری شهرداری اهواز با بیان اینکه در این خصوص برنامه‌ریزی‌های لازم در ستاد محیط زیست شهرداری اهواز انجام شده است، گفت: اهواز سومین کلانشهر کشور است که ستاد محیط زیست را تشکیل داده و در این ستاد کمیته حمل و نقل و ترافیک، کمیته مدیریت پسماند، کمیته بهبود محیط شهری، کمیته ساماندهی مشاغل آلاینده و کمیته فرهنگی هوا و حمل و نقل عمومی است.
علیرضا عالیپور افزود: هدف اصلی این ستاد حل مشکلات زیست‌محیطی در کلانشهر اهواز و همچنین در بحث آلایندگی هوا و حمل و نقل عمومی است. وی ادامه داد: مسئله بهبود محیط شهری و فضای سبز و حل مشکلات حاشیه رودخانه کارون نیز از دیگر برنامه‌های تدوین شده در ستاد محیط زیست شهرداری اهواز است. معاون خدمات شهری شهرداری اهواز با بیان اینکه در کمیته بهبود محیط شهرداری، مسائلی مانند آلودگی‌های صری، صوتی و مسائل مربوط به رودخانه کارون مورد بررسی قرار می‌گیرد، افزود: هدف مشکل میدان بارفروشان در شمس‌آباد نیز یکی از برنامه‌های شهرداری اهواز است که در کمیته مشاغل ستاد محیط زیست شهرداری بررسی می‌شود. عالیپور گفت: به منظور تجمیع صنف میل فروشان با استفاده از توان بخش خصوصی بازار میل و دکوراسیون اهواز در محل قدیم میدان بارفروشان اهواز ایجاد می‌شود.